
 

 

 

 

Decreto n.547  

 

 

IL RETTORE 

 

   

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. 

n. 2959 del 14.06.2012; 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 

n. 4318 del 12.11.2013; 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 15 
borse destinate a studenti internazionali, iscritti in 
corso, per l’anno 2019/2020 ai corsi di laurea e 
laurea magistrale di questa Università; 

 

PRESO ATTO della graduatoria di merito, elaborate secondo i 

criteri stabiliti all’art. 4 del citato bando, in 

relazione all’anno di iscrizione 2019/2020; 

 

VISTA la nota MIUR – Dipartimento per la formazione 

superiore e per la ricerca, assunta al prot. gen. n. 
24194 del 21.03.2019 concernente “Attribuzione di 
risorse premiali per l’internazionalizzazione delle 
Università italiane – A.F. 2018. 

 

 

In conformità alle disposizioni citate in premessa e per le 

motivazioni in essa esposte: 

 

 

DECRETA 

 

 

  E’ approvata la graduatoria di merito per il conferimento di 
15 borse destinate a studenti internazionali come da allegato 

1, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento;  

 

  al presente provvedimento è allegato altresì l’elenco dei 

candidati (allegato 2), considerati “esclusi” per mancanza 

dei requisiti di partecipazione , di cui all’art. 7 del bando 

di concorso, a cui verrà inviata comunicazione a mezzo mail 

istituzionale; 

 



[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

U.O. STUDENTI STRANIERI 

Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I -70100 Bari 

Oggetto: Decreto Approvazione graduatoria – 15 borse di studio per studenti stranieri 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

   la pubblicazione della graduatoria di merito sul portale 

Uniba, ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei 

confronti degli interessati; 

 

 

  l’U.O. “Borse e Assegni di Ricerca, Contratti di 

Collaborazione”, afferente alla Direzione Gestione Risorse 

Finanziarie, è incaricata dei conseguenti adempimenti di 

competenza. 

 

 

 

 

Bari, 17 febbraio 2021 

 

 

 

 

 

 

                F.to Il Rettore 

              Prof. Stefano BRONZINI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


